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LÖP. N:K 279A HG. VU.—Sil. 18. inmpns. has., is jru iw».
— Landt bruksmötat i Pots^e ^ ia hjälp och wittnea. Dagen var emei

lertid långt framskriden och man be
Jag har lagt roSrka till ea vårt, som 

med förkärlek odlas hår, som sårekiMt 
väcker min uppmärksamhet på gruad af 
att den aå litet odlas på andra platser för- 
nöramhet.

Nu står allt i den härligaste sommar, 
skrud. Den vilda prärien är beströdd 
med prunkande blommor, en ock annan 
skogsdunge sticker upp här och där med 
sin mörks, frisks grönska, afhrytande på 
ett behagligt sått slltteas enformighet. 
Hår och där synes ett åkerfält, hvarest 

mar-
bris. aoc: stryker fram. Sädesfälten sy
nas lofva de alla bästa skördar, och utsik
terna för farmaren «y nas bättre än någon 
sin. Det finnes ännu fritt land hår att 
taga upp, hvårföre jag vill säga till lands 
männen: Kom ooh se!

dina personliga intryck af såväl folket 
som landet hår i Alberta åro de allra bäs
ta. Jag har öf vers 111 bl ii vi t på det bästa 
sätt bemött, för hvilket jag vill genom 
Canada» spalter säga dem ett hjärtligt 
tack.

Må han. aom leder folkens öden, leda

synes ej komma att panerm sena 
Koderfråga» å Mauitoba har ton. Manager Hayee påslår sig ej 1 Pralrie var lyekadt. 

löau genom de experiment, hvil- vilja ratifiera det undrade kon 
ka företagit» på experimental lar- t rak tet. 
men i Brandon. I rima delar af

- En ekvator, tillhörig 8. A.»Hh aw Invänta dagsljus. Följande
MeGnw, brann vid Melbourne. 2000 mor*oe b<V«vo flere ™1,11 P‘»‘

sen, då skelettet befanns vara för-
i svunnet, hvarjemte tydliga märkenI Sr Wilfrid godkände motionen *"whel hTeu ,<v,lör<1“-

detU är e, fallet, de ba*, hvete Horoo ...»banan i år. En ma~ tcg.1 antage. no ka„a <jert und.n med
producerande diatrikten, hvareat j förening med diskussionen •!*•« » L-c du Bonnet. ^eiettet. Man bar emellertid ,ina

I angående japaneser och kineser 
yttrade sig öf verste Prior från 
Victoria ytterst ogynsamt om 
doukhoborer och ruthener. Sir

i v

I

land [mannen år efter år finner det 
svårare att fl hö (or sina hastar.
Timotej prövades och lyckades 
väl på vitsa ställen endast, hvarpå 
experi mental farmen började för 
sök att finna ett passande gräs 
slag. Både vilda och urna gräs- 
sorter såddes men intet syntes 
lyckas så väl som Bromus Iner. 
mis, ett grå» ursprungligen hem
ma i Ryssland men odladt i storn 
kvantiteter i Österrike. Försö
ken fortsattes emellertid tills 
Mr Bedford, farmens förestånda
re, kände sig tillfredsstäld, att han 
funnit det för provinsen bäst pas 
sande fodergräset.

Det aldsta fältet på farmen är 
5 år och ger annu en god skörd.
Ett annat större falt har besåtts I 
3 år. I fjol, ett ogynsamt år, gaf 
det två tons pr aere medan det i 
år kommer att gifva minst 4 ton.

Flere farmare eynnerligast i 
Brandons närhet odla nu Bromus 
gräs. En svårighet har yppat sig 
i att finna tillräckligt frö men 
detta afhjälpes så småningom och 
odlandet af detta gräs väntat bllf- 
va allmänt om några är. För dem,
•om nödgas odla hö, torde efter 
följande föreskrifter vara nyttiga.
15 pound frö pr. aere är det nöd
vändiga utaädet, som kan, i hän 
delse farmen ej kan spara något 
af sitt land, sås in med annan säd, 
ehuru det är fördelaktigast att tå 
gräsfröet enbart. Skulle fröet 
hafva såtts som blandsäd, bör 
denna skäras fortast möjligt for 
att gifva gräset tillfälle att skjuta 
upp. Si snart gräset fått en god 
b>"rjan, behöfver man ej frukia 
f!'*r mista års skörd. Fältet kan 
sedan nyttjas flere år både för hö 

* och betesland, ehuru Mr Bedford 
rekommenderar att laga t vå skör
dar af b<i eller en af bii och nästa 
år frö. Tredje året bör fältet plö
jas, då det visar sig, att jorden är 
frisk och kraftig. Man måste e- 
roellertid plöja tidig på sommaren, 
annars kommer gräset upp igen 
följande år.

Brotre gräset har många goda 
egenskaper. Det ger utmärkt hö
och tvenne skördar kunna ofta — Ett paMande »var på Sir Hib-

bert Tuppers anklagelser mot Msyor 
Waleli har sfglfvit» al folket i D»w

— I legielaturen förordade Mr misstankar. kid.ii böjw läg sakta för ee svag
Sirrett en leg augående tvångför 
säkring mot bagel.kada. 12,000,000 
•kulle enligt hane ide beskatta» med 
1 cent pr. aere.

— I legislsturen diskuterade» 
järnvigarnes hän ,y neliiebet atl lägga 
ut nya fäder i närheten af allaredan 
befintliga. Både Mr Gieenway och :
Roblln voro 01 verens, att något bor
de göra. att .tälja ologet sam* hjäl-1 
pa bestående samhällen genom att
tvinga iKilagen att bygga till i iegdt med fängelset.».

123 aere» land, 3 mil norr om Ed- 
— En sorglig olyckshändelse in- mollton, såldes nyligen lör HO.OO pr 

träffade vid Whitemoutli I lördag», j
i det en polacka re drunknade I — Lacombe firade 1 juli i riktig 
Whlteniouthfiodeu under hadniiig. (,«,lämning mellan 3 och 4 tusen 

,, , Han höll pä att bada »in lilla gosse, l<reoner hade infunnit sig från den
nam » Tor Anada i arke iskop hade plÄCer„ denne p* en tim- orogifvande landsbyggden. En In 
Dtcmedy Falconia,eii o i årigpre me„UH.k Mlut gjo. de ell lykning i dianstam, »om uppträdde i alla lär-

floden och ryktes bort af strflmdra- Ker pyntad på bäata aätt,
— Mr Emanuel Öhlen har uiiiämi» <el- Den lille, aom säg aiu fader ej; vllckte »tor uppmärksamhet.

Ull hufvud agent lör föreä.jningen kom,u» “PP började skrika och föll 
af Had*ator, den berömde evenaka * v*lt ®t och ade också omkommit, 
maskinen, som både akuminar och °m ej farmare Eriksona barn, som

voro i en bit

N. W. Territorierna.
— A. L. Siltons pluralitet I Banfi 

valkrets är 34.
— Fiån Stratbcona skrifves att 

1 juli firades med ovanlig »tåt.
— Årsväxten i Norra Alberta är 

i år synnerligen god och fälten jåm

Wilfrid gaf honom emellertid svar
på tal.

CANADA. na.
— Sälj eller gif Icke bränvin åt 

indianerna, enär detta alltid är be-Qaekec.
— Fchiewans skjortfabrik ska

dades as eldsvåda natten till 6 juli. 
Förlusten belöper sig till $70,u00 
för hvilka $50,000 i försäkring 
åro tillgängliga.

det sluuidiaa viska folket framåt i dygd 
och sanning. Eder

John Nyqvist.redan grundlagda städer.
et i

Kritisk Celtakla.
— Uppenber oeämja har brutit m c 

i Britiih Columbia» ministär. Mr 
Semlin, premier, har befallt Mr Mar
tin att draga sig tillbaka, men den 
senare »lår döförat till. Det befaras 
att inre eroligheter inom ministären 
skola åter bringa dat konservativa 
partiet till makten.

— Den af provinsregeriiigen till 
Atl in upptände domaren Irving har 
genom sina kloka utelag i de många 
inmutningsmålen vunnit all», er
kännande.

— 3 personer funno» döda af 
tkörbjugg på vägen till Atlin.

Utlandet.
Flere köpmän från Wailes ämna 

a,reta till Canada för at uppmuntra 
handel.

Firandet af 4 juli i Förenta Stater 
na medför alltid mer eller mindre 
olyckor. I år berättas 33 liafrå 
dödate och 1730 sårats genom oföi- 
aigtigt användande af fyrverkeri 
pjeser.

— Landtdagen I Heseen har be- 
•lutlt, alt u.igkarlar ekola betala 
25 proc. högre skatter än gifta män.

Förberedelserna lör Dreyfus rätte 
gång pågå i Kennet. Dreyfus bör
jar återhämta »ig efter den tortyr 
han undergick på "Djefvulsön".

Salishurys regering har mött 
t vän ne motgångar I nyligen hållna 
val. Desaa valkretsar ha hittills en 
längre tid representerats af konser
vativa De liberale, »om hittills varit ’ 

svaga och illa organiserade, synas 
börja repa sig.

En väldig stormil i Crookston, 
Minn-, kullblåa te ett större cirkus- 
tålt. I villervallan sårades flere 
personer.

(Översvämningar i Texas hafva 
orsakat förluster af $10,000,000.

En rojalistsammansvärjning med 
ändamål att göra ända på republi
ken har upptäckte i Paria.

I de årliga engelska »kjuttäfiing- 
arne vid Bisley hafva canadiaka 
skyttar nått det högsta poänganta-

ncre.

— Ett påfligt sändebud har ut

— B*ptiet församlingen i Scandi- 
navia afhåller en fest i kyrkan den 

! 16 juli kl. 2 e. m. Ett intressant 
j program kominer att utföras, kaffe 
och cake samt icecream serveras. 
Inträdet är fritt, men en kollekt upp 
tu ge» för söndagsskolan och mtasio- 

i nen.

närheten, visst sig 
i rådig* och rott ut och i sista ögon-

tjårnar på samma gång.

blicket lyckats rädda g,**eu, ttom 
redan två gångar gått under vattnet 
Den omkomne efterlämnar hustru j 
och släktingar.

Oataris.
— En förskräcklig död ljut John 

Pringle i Belleville genom att falla
ned i en brin^nde calkugn.

— Kärleksv*l förmådde Hilaire 
Martin att stöta en knif i sitt hjirtu 
Den iå lekogsk ranke var endaitt 18 Ar 
saiut hoeatt i Ottawa.

— De två inbrotts!jufvarne Pure 
och Holden som efter två månaden» 
frihet hHktxdes i New Brunswick 
ha återförpa«sats till Napanee, 
Ont.

< — Från Nya Stockholm skrif
ves den 6 juli:

Deu 1 juli hör nu till det förfluta* och 
vår pic nic den dagen var lyckad och år 
uu ett minne blott. Det var den lti års
lagen af grundläggningen af Nya Stock
holm. grtåudliiggarea gömd men icke 
jdömd. Stora lrameteg ha under derna 
id år klifvit gjorda, och befolkningen ök
as med h varje år. Tal höilos, sport och 
lekar aflöste hvarandra och priser utdela
des till både gammal och uag. De båda 
skolornas gossar spelade lotboll med hvar
andra, och kickade bra på båda sidor un
der ledning af sina lårare. Eu intiessaut 
”match” spelades af indisnerua och våra 
gossar. Indianerna ärv alltid mästare 
då det gäller sport. Jag vill på aamma 
gång nämna, att de alltid deltaga i våra 
picnicar, uro snygga och humana och 
gifva ett god t emdömå om sig. Det bd- 
miska musikbandet spelade under dagens 
lopp och förhöjde yttermera den glada 
aiämniuge . ined sie goda musik Det 
har ligaa te väder lådde ooh med utsikterna 
(Or en god skörd var stämningen deu all-

Några nyheter finnes det nog att omta
la, men min tid är så kort. Pastor Hedin 
irån U. 8. predikade här den 2 juli och 
höll nattvardsgång och konfirmation.

HeBuingar till alla. Mera nästa gäng.
AUX.

Mord.
Mrs John Laite, en i Brandon väl 

kXnd och mycket aktad person, 
sköte den 5 d:t af, eoui der fört Kr 
modades, en luffare. Tjänsteflickan 
Hilda Clark bakände emellertid att 
hon skjutit lUMtmodern och lagt skul
den på en liungiig luffare, som nära 
på lynchades af den uppretade folk 
maman. Motivet till den etygga 
gärningen sokes af svartsjuka. Mör- 
ilerskan undergick i måndag» förhör, 
då hon af gaf en fullsUindig iiekän- 
tielse

—Oalizern» biirjn nu få tjänstgöra ! 
som syndabockar när något skurk 
streck blifvit begånget. Straxt efter 
mordet i Brandon liaktadee en hel 
mab#* luffande individer, och bland 
dem en galiziek sr beta re, som var 
stadd på en långväga färd till sitt 
hem. Ii vilken lär ha blifvit ganska 
hård händ t behandlad af de brando 
nlter. Fulast var dock att läsa de

— Toronto roddklubbens båtlag 
lawegradea vid Henley.

— Provinsens premierinin:sier 
Hardy väntas draga sig tillbr.k* på 
grund af dålig hela*.

— Alfred och Jee ie Wilson i 
Parry Sound halva arereAterats för 
mord å den senares oil k a barn.

— Bromsa ren, Tbos. Doherty. 
föl» under tåget och förlorade en fot.

— Fiskalåret 1896-99 utgick 
den 30 juni. I"get år i Canada» 
historia har visat sig så lysande med 
sfseende A landets inkomster, hvilka 
etego till $44,698,155, en ökning af 
#5,808,861.

nära nog skämiliga anfall, som, ined 
anledning af galizens häktning, det 
konservativ* partiets hufvudorgan i 
Winnnipeg, ”Morning relegram”, 
tog sig för att göra på regering, det 
libeiala partiet och invandrare i all 
mänhet. Tidningens snopna för-

— Wetaskiwin d. 5 juli 1899.
Ärado Hedsktiou af Vanaua. — Nu efter 
tre månaders vistelse har i Alberta viil 
jag låta Eder få del af mina intryck häri
från. Jag hat* tillbringat den mesta ti
den jag varit här, på kärra ech hästrygg, 
hvarför jag kunnat se litet af hvarjs. På 
tal om vår moder jorden kan jag såga,att 
hva här visar en mycket täck del af ritt 

. aunigt*. med andra ord, jordmånen år den
jett 4t Kslizeo, som kanske nu (Att llln vpp(nu kui 0ulk. l6r att
reda pä, huru nära galgen lian vari., belrifv» jurdkruk

isgas från summa lsnd. För be 
tc är det synnerligen lämpligt, e 
n«r det börjar blifva grönt långt 
fore de inhemakn gräsen samt hål
ler sig grönt om hösten, tills snön 
faller. 20 kreatur betade på ett

son, som inbjudit majoren, att lielea klaringar, sedan taken uppklarerats, 
på Dswson försäkrande honom om låter henne framstå i ett änou yuk 
ett hjÄrtligt emotagande. liga re ljus.

Den snille polismästaren i Bran
don köpte emellertid en jaruvägsbll -

— Svåra oroligheter istrifffade I 
London i förening med spårvägsnio aere falt vid Brandon experi- 

mental farm men tt ola detta var persons lens strejk. Militären måste
gräset högre, då de togde från be j “‘kslUe ,ör »“ kvä,v‘ “”^»eter- 
tet än då de släpptes ut.

Farmare borde lite h rar så ett

*

Haniteba. , år seden försvaau belt plötslig T ho», get it kallt hit mot hvad det var i "»tå-
- L-ndhruksmötet i Emerson har | Werde e,ter Ätt lM be,,e rtlt ,iD «««• i« y“a ^nt, men det■zsz.m •“*- r.rr rsvts. 'äs --»utställningen. tror, m«t al »kaadinaver. Huru mänga 6.HO..I ..Lri.le^r-ssrrfr ^ siavti -..JZlTv*,f. .igiftat.es med strykning i Trcher- t4trgfladee emellertid ett skelett i en : kommer au Uifva ett Canada» Sverige., Life pålls. Uvarje piller är beklädt 

"*• sandgrop och dette jgeukändes som Sistau illrersllt, hvsr ma» kommer, lar »ocker lösning, stärkande, IM-
— Northern Vscifle bolaget har Wards på grund af de löständer som ““ hur* *ve“k* *»rtk“’ •>vilket g6r. gifTande ^ uppfriskande. Deras

tering,^regeringens majoritet va ‘uilkännagifvit, att banaa västerut »utto i munnen. Sandgräfv.rne vo L,UTteer,”JL’ toau X- kraft att bygga upp helliao år un
rande 3b. Regeringens arrange frän Portage la Prairie »kall byggas ro sä säkra pä »In aak.ati de skynda m» i det kår. iädern«tisudet på andra »i- der ber. 25 cents pr Box, Hos alla
ment med Grand Trunk banan omedelbart. de in till staden för att anskaffa d*n Atlanten. apotekare.

let.

Den engelska kanaleskadern bar 
hållit manöver vid engelsk a kusten, 
hvari 118 fartyg och 25,000 
deltagit.

stycke nastit vår för utsade, hvil- j 
ket kan tröskas i eu vanlig ma 
skin.
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Parlamentet.
Efter en lång session, antogs 

vallagen i underhuset genom vo-
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